
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres                  
2019-2022 

Na podstawie art. 9 oraz art.13 ustawy z dnia 9 stycznia 2020 r. o organizowaniu i prowadzeniu instytucji 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 2019-2022 zwany 
dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1. Halina Rosiak-Kozłowska – Zastępca Burmistrza Żnina; 

2. Aleksandra Szpek – Skarbnik Gminy Żnin; 

3. Dawid Kolasa – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy; 

4. Edyta Stolecka – Główny księgowy w Centrum Usług Wspólnych w Żninie; 

5. Elżbieta Mrówczyńska – inspektor ds. księgowości instytucji kultury w Centrum Usług Wspólnych 
w Żninie; 

6. Jolanta Okońska – inspektor ds. księgowości instytucji kultury w Centrum Usług Wspólnych w Żninie; 

7. Sławomir Kujawa - Radny Rady Miejskiej w Żninie, 

8. Lidia Dąbrowska – inspektor ds. kultury w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu powierzam pani Halinie Rosiak-Kozłowskiej - Zastępcy 
Burmistrza Żnina. 

§ 3. Regulamin pracy Zespołu i zasady przeprowadzania ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za 
okres 2019-2022 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F3519D-E10B-45F7-BDCD-ECD6BFD3631A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Regulamin Zespołu do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 2019-2022 

1. Zespół do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 2019-2022 zwany dalej Zespołem, 
dokonuje oceny funkcjonowania instytucji kultury w zakresie spraw merytorycznych, organizacyjnych 
i administracyjno-finansowych za okres 2019-2022 i rekomenduje Burmistrzowi Żnina dalsze działania 
w zakresie powołania dyrektora instytucji kultury. 

2. Zespół obraduje na posiedzeniach zamkniętych. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, który podejmuje decyzje o terminach posiedzeń. 

4. Zespół może korzystać z pomocy osób posiadających wiedzę z zakresu organizowania i prowadzenia 
działalności kulturalnej. 

5. Zespół dokonuje oceny funkcjonowania instytucji kultury w oparciu o następujące kryteria: 

a) staranność i dokładność realizacji zaplanowanej działalności programowej, finansowej i inwestycyjnej; 

b) skuteczność pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych; 

c) uzyskiwanie zakładanego w planie działalności instytucji poziomu przychodów; 

d) ocena realności i atrakcyjności planu funkcjonowania instytucji na kolejne lata. 

6. W celu dokonania oceny funkcjonowania instytucji kultury Zespół może wystąpić do Dyrektora 
instytucji o przedłożenie dokumentów związanych z funkcjonowaniem instytucji. 

7. Z przebiegu prac Zespołu sporządza się protokół, który przekazuje się Burmistrzowi Żnina. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F3519D-E10B-45F7-BDCD-ECD6BFD3631A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zarządzenie zostaje wydane w związku ze zbliżającym się końcem kadencji dyrektorów instytucji kultury 
prowadzących działalność w oparciu o przepisy powszechnie obowiązujące oraz nadane statuty. Celem pracy 
Zespołu jest ocena zmian zachodzących w latach 2019-2022 w instytucjach kultury, dla których organizatorem 
jest Gmina Żnin. 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F3519D-E10B-45F7-BDCD-ECD6BFD3631A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



